２０２５年８月１５日

登録審判員各位

一般社団法人日本ボッチャ協会

ルール審判部　審判委員会

第 ５回ボッチャオープンチャンピオンシップ 審判員募集要項

　標記の件について下記の通り実施しますので、ご案内いたします。

記

1. 大会名 第５回ボッチャオープンチャンピオンシップ

2. 日　時 ２０２５年９月２６日（金）〜２８日（日）

* ９月２６日（金）14:00集合（予定）

* ９月２８日（日）16:30解散（予定）

* ９月２６日（金）12:30（予定）から自由参加のタイマー・ボール検査練習会

3. 会　場 カルッツかわさき　〒210-0011 神奈川県川崎市川崎区富士見１丁目１−４

4. 審判員希望申し込みについて

以下Ｇフォームから登録をしてください。

* 希望申し込みＧフォーム： https://forms.gle/RX4WiwbhUCRmEPZo7

5. 申し込み締め切り

８月３１日（日）２０：００厳守

* 参加の可否は９月７日（日）までにメールにてお知らせします。

6. 申し込み要件

(1) 2025年度、日本ボッチャ協会に「審判員」として会員登録をしており、Ａ～Ｃ級資格を持つ

方（応募締切日までに会員登録をお済ませください）。

(2) 大会全日程（金土日）参加ができる方を優先いたします。

(3) 計時でiPadアプリをお一人で操作できる方（ご不安な方は９月２６日(金)開催予定の練習会

にぜひご参加ください）。

7. 注意事項

(1) 集合時間は試合スケジュールにより変更する場合があります

(2) 選手数・試合数との兼ね合いでお断りさせていただく場合があります。

(3) 宿泊は自己手配、自己負担となります。

(4) 自由参加のボール検査練習会、タイマー練習会は日当支給対象日にはなりません。

8. その他

(1) 今年度より競技規則が「競技規則２０２５−２０２８v1.0」に更新されています。変更点につ

いては各自で確認をしておいてください。

＊新ルール講習会（オンライン）をご希望の方は協会ホームページを確認してください。

(2) 今年度のＡ級、Ｂ級への昇級試験の実施はありません。

(3) 交通費の支払いについて、Ｇフォームを参照して提出書類をご準備ください。

https://forms.gle/RX4WiwbhUCRmEPZo7